Creating Future New Technology
본 사 : 경기도 화성시 양감면 토성로 605-10
TEL : (031) 366-6622  FAX : (031) 366-6711
홈페이지 : www.ankuk.co.kr    email : ankuk77@naver.com
안국밸브한글3-7-2  2016.3.7 1:16 PM  페이지1
䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎
䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎䤎

BODY금형
임펠러(IMPELLER)의 특징
⊙임펠러 날개의 회전방향으로 커터 날을 설계하여
오수 및 슬러리 등의 고형체를 효과적으로 분쇄,
이송할 수 있게 하였습니다.
⊙기존 오수펌프의 임펠러 보다 날개를 두껍게
적용하여 내구성을 향상 시켰습니다.
⊙유체의 흐름방향인 원심방향으로 요홈을
형성하어 원심력 극대화뿐만 아니라 유체
이송량을 최대화 시켰습니다.
⊙안국 펌프만의 개선된 임펠러 형상으로 인하여
유체의 흡입력과 효율성을 증대 시켰습니다.
⊙전동기 및 축봉장치에 과도한 토크전달을 방지함으로
써 전력 소모량을 현저하게 줄였습니다.
제10-1231662호
AKW0.75 0.75  8 0.21
50
AKW1.5 1.5 8 0.25
AKW2.2 2.2 8 0.50
80
AKW3.7 3.7 11 0.60
AKW5.5  5.5 13 0.70
AKW7.5 7.5 16 0.80
100
AKW11 11 20 0.80
AKW15 15 22 1.20
토출량

ㅣ 15WORLD WIDE AANNKKUUKKㅣ14 www.ankuk.co.kr
ANKUK POWER VALVE
미래 新 기술을 창조하는
본 제품은 관로의 노후 및 공사 중 파손으로 인해 누설되는 유체를 긴급하게 차단하여 보다 신속한 현장복구를 위한 보수용 클램프
입니다.
안국 조이클램프는 Two-Piece 타입으로 기존의 One-Piece 타입으로 밴드 끝이 연장되어 마감하는 방식에서 벗어나, 밴드 끝
체결부위에 분리된 수밀부자재가 구비되어 있어 적은 힘으로 보다 완벽한 수밀을 보장 할 수 있습니다. 관경이 일정하지 않아 정원이
나오지 않아도 볼트만 세게 조여주면 관에 밀착되어 누수를 완벽하게 차단 할 수 있습니다.
제품특징
(Joy Coupler)
▶▶
(Joy Clamp)
▶
(Joy Clamp)
품 명 규 격 OD(사용범위) 길이(폭)
AJC-15 15A 20 ~ 23 57
AJC-20 20A 26 ~ 28 57
AJC-25 25A 32 ~ 36 57
AJC-32 32A 40 ~ 45 57
AJC-40 40A 46 ~ 51 57
AJC-50 50A 58 ~ 62 80
AJC-65 65A 74 ~ 78 80
제품규격표 (신설및보수겸용)
WORLD WIDE ANKUK
제품도면
안국밸브한글3-7-2  2016.3.7 1:17 PM  페이지15